

配送料値上げのお詫びとお知らせ

平素より『安無量庵』をご利用頂きまして誠にありがとうございます。

お客様には大変心苦しいお願いとなりますが、この度配送料改定のご案内をさせていただきます。

昨今の運送業界の人手不足の問題や配送件数の増加による大幅な運賃高騰を受け、お客さまにご負担をおかけしないよう、弊社内でコストを吸収するようにできる限り価格の維持に努めてまいりましたが、現状金額でご提供することが大変困難な状況となってしまいました。

つきましては、お客さまには大変申し訳ございませんが、以下の通り改定させていただきます。何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

1) 送料・価格の変更

- 普通宅急便 変更前：全国一律 540 円
変更後：北海道 1,810 円、東北 1,370 円、関東 1,150 円、北陸 1,040 円、
関西・中国・四国・九州 930 円、沖縄 1,370 円
- クール宅急便 変更前：全国一律 800 円
変更後：北海道 2,030 円、東北 1,590 円、関東 1,370 円、北陸 1,260 円、
関西・中国・四国・九州 1,150 円、沖縄 1,590 円

【これまで送料無料でお届けしていた代金】

- 変更前：商品代金 4,500 円以上 変更後：商品代金 10,000 円以上

2) 送料変更の実施時期

2019 年 10 月 1 日 (火) ご注文分より